
UCHWAŁA NR XVII/76/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za bezzasadną petycję skierowaną do Rady Miejskiej w Tułowicach w sprawie o podjęcie 
uchwały wyrażającej protest przygotowanych projektów ustaw zakładających usunięcie i zdegradowanie 
ustawą sędziów sądów powszechnych w Polsce powołanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia autora petycji o sposobie 
załatwienia petycji poprzez przekazanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Cykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC1D09C-5B9B-4B2B-80B6-EFB4DCACA7C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/76/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


